

Formulário de Cotação de Preços



1-IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA:

Nome de Fantasia: Mercado Tomazelli	
Razão Social: Mercado Tomazelli - Maria Luíza de Fátima Tomazelli	
CNPJ: 97.411.441/000-18	Nome do Representante: Nelci

2-PLANILHA DE PREÇOS:

DESCRIÇÃO	UN	QTD	VLR.UNIT (R\$)	VR.TOTAL (R\$)
Cestas básicas, embalados em fardos transparentes, resistentes. Constituídos dos ingredientes relacionados abaixo, os quais formam 1 cesta básica. 2 arroz, 2 feijão, 01 açúcar, 2 óleo, 01 sal, 01 macarrão, 01 molho, 01 sardinha, 01 café, 01 biscoito, 01 água sanitária, 01 detergente, 2 sabonetes, 01 papel higiênico.		80	150,00	12.000,00

3- Valor Total Cotados pela Empresa por Extenso: Doze mil reais.

São Pedro da Cipa -MT, 14 de Janeiro de 2022.

NELCI VITORIO TOMAZELLI
CPF: 205.113.961-04

Carimbo do CNPJ

Representante legal

Formulário de Cotação de Preços



1-IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA:

Nome de Fantasia:	mercado Tropical		
Razão Social:	Adilene Barbosa		
CNPJ:	06.016.771/0001.53	Nome do Representante:	Adilene

2-PLANILHA DE PREÇOS:

DESCRIÇÃO	UN	QTD	VLR.UNIT (R\$)	VR.TOTAL (R\$)
Cestas básicas, embalados em fardos transparentes, resistentes. Constituidos dos ingredientes relacionados abaixo, os quais formam 1 cesta básica. 2 arroz, 2 feijão, 01 açúcar, 2 óleo, 01 sal, 01 macarrão, 01 molho, 01 sardinha, 01 café, 01 biscoito, 01 água sanitária, 01 detergente, 2 sabonetes, 01 papel higiênico.		80	155,00	12.400,00

3- Valor Total Cotados pela Empresa por Extenso:

doze mil e quatrocentos reais.

São Pedro da Cipa -MT, 14 de Janeiro de 2022.



Carimbo do CNPJ


Representante legal

Formulário de Cotação de Preços



1-IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA:

Nome de Fantasia:	mercado Vieiro.		
Razão Social:	Emerson Silva Nascimento		
CNPJ:	14932340/0001-65	Nome do Representante:	Emerson

2-PLANILHA DE PREÇOS:

DESCRIÇÃO	UN	QTD	VLR.UNIT (R\$)	VR.TOTAL (R\$)
Cestas básicas, embalados em fardos transparentes, resistentes. Constituídos dos ingredientes relacionados abaixo, os quais formam 1 cesta básica. 2 arroz, 2 feijão, 01 açúcar, 2 óleo, 01 sal, 01 macarrão, 01 molho, 01 sardinha, 01 café, 01 biscoito, 01 água sanitária, 01 detergente, 2 sabonetes, 01 papel higiênico.		80	140,00	11.200,00

3- Valor Total Cotados pela Empresa por Extenso: Onze mil e duzentos reais.

São Pedro da Cipa -MT, 14 de Janeiro de 2022.

14.932.340/0001-65
EMERSON SILVA NASCIMENTO
MERCEARIA VIEIRA
Av. Presidente Dutra, 456 - Centro
CEP: 78.835-000 - São Pedro da Cipa

Carimbo do CNPJ


Representante legal